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HDP'den soru önergesi: Hakan Şükür'le el ele gezen müdür hakkındaHDP'den soru önergesi: Hakan Şükür'le el ele gezen müdür hakkında
soruşturma açılacak mı?soruşturma açılacak mı?

HDP Grup Başkanvekili Ayhan Bilgen, Basın İlan Kurumu'ndaki FETÖ, kadrolaşma ve yolsuzluk
iddialarını Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay'a sordu.

   

Abone Ol

Odatv'nin haberine göre HDP Grup Başkanvekili Ayhan Bilgen,  Basın İlan Kurumu'ndaki FETÖ,Odatv'nin haberine göre HDP Grup Başkanvekili Ayhan Bilgen,  Basın İlan Kurumu'ndaki FETÖ,
kadrolaşma ve yolsuzluk iddialarını Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay'a sordu.kadrolaşma ve yolsuzluk iddialarını Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay'a sordu.

"FETÖ çatı davasında ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırılan Zaman Gazetesi eski"FETÖ çatı davasında ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırılan Zaman Gazetesi eski
imtiyaz sahibi Alaattin Kaya ve 1rari eski AKP Milletvekili Hakan Şükür ile ilişkisi olan ve çok sayıdaimtiyaz sahibi Alaattin Kaya ve 1rari eski AKP Milletvekili Hakan Şükür ile ilişkisi olan ve çok sayıda
samimi fotoğra5arı yayınlanan Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Yakup Karaca, 24 Kasım 2015samimi fotoğra5arı yayınlanan Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Yakup Karaca, 24 Kasım 2015
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yılından bu yana Genel Müdürlük görevini sürdürmektedir. Öte yandan Basın İlan kurumu ile ilgiliyılından bu yana Genel Müdürlük görevini sürdürmektedir. Öte yandan Basın İlan kurumu ile ilgili
nerdeyse her gün yeni bir iddia ortaya atılmaktadır" diyen Bilgen, verdiği soru önergesinde şunlarınerdeyse her gün yeni bir iddia ortaya atılmaktadır" diyen Bilgen, verdiği soru önergesinde şunları
belirtti:belirtti:

"Basın İlan Kurumu Yakup Karaca hakkında açılmış herhangi bir soruşturma var mıdır? Eğer bir"Basın İlan Kurumu Yakup Karaca hakkında açılmış herhangi bir soruşturma var mıdır? Eğer bir
soruşturma yoksa basında çıkan haberlerden sonra Yakup Karaca ile ilgili herhangi bir soruşturmasoruşturma yoksa basında çıkan haberlerden sonra Yakup Karaca ile ilgili herhangi bir soruşturma
açılacak mıdır?açılacak mıdır?

Yakup Karaca’nın Bank Asya hesabı var mıdır? Çocukları ya da yakınlarının cemaat okullarınaYakup Karaca’nın Bank Asya hesabı var mıdır? Çocukları ya da yakınlarının cemaat okullarına
gittiğine dair iddialar doğru mudur?gittiğine dair iddialar doğru mudur?

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Yakup Karaca’nın çocuklarının “FETÖ”nün okullarında yüzde 68Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Yakup Karaca’nın çocuklarının “FETÖ”nün okullarında yüzde 68
indirimle okuduğu iddia edilmektedir. Karaca, “FETÖ”nün önemli isimlerinin çocuklarına bileindirimle okuduğu iddia edilmektedir. Karaca, “FETÖ”nün önemli isimlerinin çocuklarına bile
tanınmayan bu büyük indirimi nasıl yaptırabilmiştir?tanınmayan bu büyük indirimi nasıl yaptırabilmiştir?

FETÖ”nün 1rari sanıklarından Hakan Şükür ile el ele fotoğra5arı ortaya çıkan Basın İlan KurumuFETÖ”nün 1rari sanıklarından Hakan Şükür ile el ele fotoğra5arı ortaya çıkan Basın İlan Kurumu
Genel Müdürü Yakup Karaca ve Genel Müdür Yardımcısı Cem Elçin’in Hakan Şükür ile olan ilişki ağıGenel Müdürü Yakup Karaca ve Genel Müdür Yardımcısı Cem Elçin’in Hakan Şükür ile olan ilişki ağı
araştırılmış mıdır?araştırılmış mıdır?
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Yardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldıYardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldı

Uçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştuUçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştu
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